

PROPOČET NÁKLADŮ - BOURACÍ PRÁCE:

ČÁST PŘED RADNICÍ

POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA/ MJ	CELKEM
rozebrání a uskladnění pochozí dlažby vč. souvrství (250 mm).....	152 m ²	460,-	69.920,-
rozebrání a uskladnění pojízdné dlažby vč. souvrství (400 mm).....	85 m ²	640,-	54.400,-
odstranění asfaltové plochy vč. souvrství (400 mm).....	49 m ²	780,-	38.220,-
odstranění betonových obrubníků včetně základů.....	84 m	260,-	21.840,-
kácení křovin a porostu vč. kořenů.....	82 m ²	80,-	6.520,-
odstranění drnu, příprava pláně pod trávou	239 m ²	70,-	16.730,-
demontáž ocelových stožárů a betonových patek (v. 6 m).....	3 ks.	1.000,-	3.000,-
odstranění zemních směrových reflektorů vč. kabeláže.....	2 ks.	2.500,-	5.000,-
demontáž lampy nad přechodem pro chodce.....	1 ks.	8.000,-	8.000,-
CENA ZA ČÁST PŘED RADNICÍ CELKEM:.....			223.630,-

ČÁST PŘED ELEKTROU

POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA/ MJ	CELKEM
rozebrání a uskladnění pochozí dlažby vč. souvrství (250 mm).....	15 m ²	460,-	6.900,-
rozebrání a uskladnění pojízdné dlažby vč. souvrství (400 mm).....	93 m ²	640,-	59.520,-
odstranění pochozí asfaltové plochy vč. souvrství (???) mm).....	301 m ²	750,-	225.750,-
odstranění betonových obrubníků včetně základů.....	91 m	260,-	23.660,-
kácení křovin a porostu vč. kořenů.....	3 m ²	80,-	240,-
odstranění drnu, příprava pláně pod trávou.....	381 m ²	70,-	26.670,-
odstranění plotu z laminátu a ocelové kce, d. 5,75 m, v.2,5 m.....	1 ks.	2.500,-	2.500,-
odstranění nástěnek vč. betonových patek.....	3 ks.	800,-	2.400,-
kácení stříbrného smrku včetně odstranění kořenů.....	1 ks.	1.500,-	1.500,-
kácení jeřábu obecného včetně odstranění kořenů.....	1 ks.	1.500,-	1.500,-
demontáž parkové lampy veřejného osvětlení.....	1 ks.	10.000,-	10.000,-
CENA ZA ČÁST PŘED ELEKTROU CELKEM:.....			360.640,-

ČÁST PŘED HOTELEM

POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA/ MJ	CELKEM
rozebrání a uskladnění pochozí dlažby vč. souvrství (250 mm).....	72 m ²	460,-	33.120,-
odstranění pojízdné asfaltové plochy vč. souvrství (400 mm).....	346 m ²	780,-	269.880,-
odstranění betonových obrubníků včetně základů.....	50 m	260,-	13.000,-
odstranění drnu, příprava pláně pod trávou	69 m ²	70,-	4.830,-
demontáž a posunutí kanalizačních vpustí (o 0,6 m).....	2 ks.	1.800,-	3.600,-
CENA ZA ČÁST PŘED HOTELEM CELKEM:.....			324.430,-

ČÁST PŘED KOSTELEM

POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA/ MJ	CELKEM
rozebrání a uskladnění pochozí dlažby vč. souvrství (250 mm).....	124 m ²	460,-	57.040,-
pietní odstranění asfaltové plochy u schodiště vč. souvrství (400 mm).....	1 m ²	1.200,-	1.200,-
odstranění betonových obrubníků včetně základů.....	20 m	260,-	5.200,-
kácení křovin a porostu vč. kořenů.....	72 m ²	80,-	5.760,-
odstranění drnu, příprava pláně pod trávou (300 mm).....	124 m ²	70,-	8.680,-
odstranění ocelového trubkového zábradlí včetně patek.....	28 m	250,-	7.000,-
demontáž lampy veřejného osvětlení.....	1 ks.	10.000,-	10.000,-
CENA ZA ČÁST PŘED KOSTELEM CELKEM:.....			94.880,-

ČÁST PŘED ÚŘADEM

POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA/ MJ	CELKEM
rozebrání a uskladnění pochozí dlažby vč. souvrství (250 mm).....	417 m ²	460,-	191.820,-
rozebrání a uskladnění pojízdné dlažby vč. souvrství (400 mm).....	94 m ²	640,-	60.160,-
odstranění betonových obrubníků včetně základů.....	82 m	260,-	21.320,-
kácení křovin a porostu vč. kořenů.....	38 m ²	80,-	3.040,-
odstranění drnu, příprava pláně pod trávou (300 mm).....	258 m ²	70,-	18.060,-
demontáž lampy veřejného osvětlení.....	2 ks.	10.000,-	20.000,-
demontáž lampy nasvětlující přechod pro chodce.....	1 ks.	8.000,-	8.000,-
přepojení a přemístění pojistkové rozpojovací skříně do soklu mú.....	1 ks.	15.000,-	15.000,-
odstranění prkenného plotu, délka 10,0 m, výška 3,0 m.....	1 ks.	2.200,-	2.200,-
odstranění ocelového trubkového zábradlí vč. patek.....	28 m	250,-	7.000,-
CENA ZA ČÁST PŘED ÚŘADEM CELKEM:.....			346.600,-

CENA ZA BOURACÍ PRÁCE CELKEM:.....1.350.180,-

POZNÁMKA: ceny jsou uvedeny bez DPH, dle současné cenové úrovně ÚRS, vzhledem k tomu, že se jedná o veřejnou zakázku, může cena při výběrovém řízení na dodavatele narůst, propočty bouracích prací nepočítá s nepředvídatelnými náklady, které mohou při odstraňování jednotlivých materiálů a prvků nastat, ceny za uskladnění jsou započítány v jednotlivých položkách, předpokládán je odvoz a skladování na pozemcích Odboru místního hospodářství Červený Kostelec, nejsou zahrnuty demontáže svíslého infosystému a přesouvání dopravních značek